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Item Empresa Segmento Participantes Cargo

1 SKF Rolamentos Wellington Silva Genezini Coordenador de Manutenção

2 Givaudan Cosméticos Marcelo Silva Gerente de Manutenção

3 Givaudan Cosméticos Gilson Pary Supervisor de Manutenção

4 Tetrapak Embalagem Plinio Villas-Boas Neto Gerente de Manutenção

5 Tetrapak Embalagem Mario Rossi Manutenção

6 Tecfil Filtros Jocélio Ventura Barbosa Gerente de Manutenção

7 Tecfil Filtros Márcio de Jesus Silva Supervisor de Manutenção

8 Tecfil Filtros Eduardo José Avi Junior Supervisor de Manutenção

9 Cocal Energia Açúcar & Álcool Rogério Carlos Perdoná Gerente de Manutenção

10 Cocal Energia Açúcar & Álcool Carlos Alexandre de Souza Zanetti Supervisor de Manutenção

11 Harald Alimentícia Rogério Anacleto Gerente de Manutenção

12 Harald Alimentícia George de Souza Santos Coordenador de Manutenção

13 Produquímica Química Wagner Furmankiewicz Gerente de Manutenção

14 Produquímica Química Moisés Reis Supervisor de Manutenção

15 Produquímica Química Sérgio Antônio Nistal Supervisor de Manutenção

16 Lwart Química João Ismael Fiorese Gerente de Manutenção

17 Lwart Química Juliano André dos Santos Manutenção

18 Clariant Química Augusto Cesar Coordenador de Manutenção

19 ViilaresMetals Siderurgia Leandro Barros Engenheiro Automação
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20 ViilaresMetals Siderurgia Carlos A. Varjão Supervisor de Manutenção

21 ViilaresMetals Siderurgia Everaldo Correia Engenheiro de Manutenção

22 ViilaresMetals Siderurgia Nelson Bomfa Gerente de Manutenção

23 CSA-Thyssen Siderurgia Geraldo Souza Junior Gerente de Manutenção

24 CSA-Thyssen Siderurgia Célio de Assis Alves Manutenção

25 Embraer Aviação Cláudio Rogério de Souza Marcondes Manutenção

26 Embraer Aviação Márcio José Pinto Manutenção

27 Abraman Associação Pedro Toledo Gerente de Manutenção

28 Abraman Associação Nelson Cabral de Carvalho Diretor Executivo

29 Braidotti Eng Consultoria Manutenção José Wagner Braidotti Junior Diretor Técnico
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RG CPF Email

27.566.946-4 264.396.638-44 (11) 4448-8252 (11) 994 228 214 Wellington.Genezini@skf.com

marcelo.silva@givaudan.com

1.307.556 242.867.619-91 (11) 3760-8136 gilson.pary@givaudan.com

15.934.290-9 043.633.788-67 (19) 3879-8440 (19) 998 429 745 plinio.villasboas@tetrapak.com

(19) 998 658 107 mario.rossi@tetrapak.com

25.477.023-X 247.313.598-30 (11) 2145-5833 (11) 971 409 887 jocelio.barbosa@tecfil.com.br

29.767.197-2 marcio.jesus@tecfil.com.br

13.573.249-9 eduardo.junior@tecfil.com.br

19.668.446-8 (18) 3361-8888 (18) 996 446 617 rogerio.perdona@cocal.com.br

47.699.474-3 381.829.318-00 (18) 3992-9100 czanetti@cocal.com.br

28.357.978-X 205.553.368-16 (11) 4156-9009 (11) 994 951 587 rogerio.anacleto@harald.com.br

43.011.590-8 311.501.668-94 (11) 4156-9087 (11) 942 310 609 george.santos@harald.com.br

8.345.264-3 054.867.118-40 (11) 4745-3077 (11) 987 938 281 wagner.f@produquimica.com.br

19.115.186-5 097.093.958-23 (11) 4745-3014 (11) 998 218 889 moises@produquimica.com.br

15.635.048-8 124.487.338-13 (11) 2177-2412 sergio.nistal@produquimica.com.br

28.799.806-X 138.872.618-10 (14) 3269-5137 (14) 997 992 388 jfiorese@lwart.com.br

27.507.451-1 273.420.908-08 jasantos@lwart.com.br

20.160.744 139.266.728-38 (11) 4745-8244 (11) 996 233 641 AugustoCesar.Cruz@clariant.com

11.987.610
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4.255.310-7

17.310.031-4

15.416.174-3 (19) 3303-8732 (19) 992 947 538 nelsonbomfa@villaresmetals.com.br

22.328.867-6 144.829.848-25 (21) 2141-2550 (21) 998 293 825 geraldo.junior@thyssenkrupp.com

045.632.096-27 (21) 2141-2550 (21) 976 841 504 celio.alves@thyssenkrupp.com

16.717.901 claudio.marcondes@embraer.com.br

26.440.671-0 marcio.pinto@embraer.com.br

11.591.360-9 gerente.pnqc@abraman.org.br

2.233.680 diretor.operacional@abraman.org.br

13.685.009-1 045.485.228-24 (11) 984 114 444 (11) 955 008 020 wagner@jwb.com.br


